
Resultatlista kretsmästerskap precision C den 5 augusti 2018
arr. Rundviks Pk, 25-415

Final

Veteraner yngre Grundomg. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Totalt

1 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 328 47 49 48 472 Guld

2 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 301 45 49 41 436 Silver

3 Greger Karlsson Bolidens Pk 302 46 41 45 434

4 Margareta Larsson Rundviks Pk 287 45 38 39 409

Final

Veteraner äldre Grundomg. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Totalt

1 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 306 45 44 43 438 Guld 

2 Kjell-Ove Mattsson Rundviks Pk 301 39 43 40 423 Silver

3 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk 296 42 33 45 416 Brons

4 Hans Moritz Rundviks Pk 291 34 43 46 414

5 Leif Wennberg Rundviks Pk 254 43 44 41 382

6 Håkan Sehlstedt Umeå Pk 242 34 27 31 334

Final

Öppen klass Grundomg. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Totalt

1 Peder Eriksson Rundviks Pk 330 46 48 49 473 Guld * särskj. 45, 48

2 Tomas Backlund Umeå Pk 334 46 47 46 473 Silver * särskj. 45, 46

3 David Nording Rundviks Pk 330 46 48 47 471 Brons

4 Börje Lundin Vännäs Psk 327 46 48 47 468

5 Åsa Edvinsson Umeå Pk 330 46 45 46 467

6 Lars Edvinsson Umeå Pk 324 46 49 46 465

7 Conny Ström Rundviks Pk 322 46 47 49 464

8 Anton Grafström Vännäs Psk 325 43 46 45 459

9 Peder Johansson Umeå Pk 320 45 45 38 448

10 Tobias Warg Umeå Pk 311 42 47 45 445

11 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 310 42 41 46 439

12 Dennis Buhr Umeå Pk 308 41 41 45 435



Grundomgång klassvis

Veteraner yngre Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Totalt Std-med.

1 Brynolf Alexandersson Umeå Pk 47 44 47 49 46 46 49 328 B

2 Greger Karlsson Bolidens Pk 45 42 41 42 44 42 46 302

3 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 42 45 39 41 43 47 44 301

4 Margareta Larsson Rundviks Pk 39 37 45 39 39 43 45 287

Veteraner äldre Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Totalt Std-med.

1 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 44 45 43 41 46 43 44 306

2 Kjell-Ove Mattsson Rundviks Pk 42 46 41 44 41 42 45 301

3 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk 46 45 43 42 37 42 41 296

4 Hans Moritz Rundviks Pk 39 39 40 45 44 42 42 291

5 Leif Wennberg Rundviks Pk 32 30 36 41 39 36 40 254

6 Håkan Sehlstedt Umeå Pk 36 32 36 30 32 34 42 242

Klass 2 Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7 Totalt Std-med.

1 Börje Lundin Vännäs Psk 46 44 48 49 47 45 48 327 B

2 Anton Grafström Vännäs Psk 46 47 44 45 48 48 47 325 B

3 Conny Ström Rundviks Pk 48 46 46 46 44 45 47 322 B

4 Peder Johansson Umeå Pk 48 42 47 48 46 42 47 320

Klass 3

1 Tomas Backlund Umeå Pk 45 48 48 50 48 48 47 334 S

2 Åsa Edvinsson Umeå Pk 47 47 46 47 47 47 49 330 S

3 David Nording Rundviks Pk 49 47 47 44 50 47 46 330 S

4 Peder Eriksson Rundviks Pk 49 47 47 46 48 48 45 330 S

5 Lars Edvinsson Umeå Pk 46 47 48 47 44 46 46 324 B

6 Tobias Warg Umeå Pk 44 43 42 44 44 45 49 311

7 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 42 46 45 43 44 46 44 310

8 Dennis Buhr Umeå Pk 45 42 45 41 44 44 47 308



Lagtävlingar

Tyvärr för få deltagande föreningar för att några medaljer skall delas ut.

Öppen klass

1 Umeå Pk (T. Backlund, Åsa Edvinsson och Lars Edvinsson) 988 poäng

2 Rundviks Pk  (D. Nording, P. Eriksson och C. Ström) 982 poäng

Veteraner

1 Rundviks Pk  (G. Sehlstedt, K-O Mattsson 607 poäng

2 Umeå Pk   (B. Alexandersson, H. Sehlstedt 570 poäng

Standardmedaljer är enligt fasta poängkrav (330 poäng för silver och 322 poäng för brons).

Vid protokollet

David Nording sekreterare, Rundviks Pk


